РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.10.2023г                     г. Жуковка                                  № 749

О начале отопительного сезона

2023 – 2024 годов.

     В связи с предстоящим понижением температуры воздуха :

1. Начать с 05.10.2023г.  отопительный сезон 2023 -2024 годов на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области.

2. Рекомендовать АО «Жилкомхоз» г.Жуковка и Дятьковскому структурному

подразделениюГУП«Брянсккоммунэнерго»:

2.1  Начать подачу тепловой энергии на жилые дома и объекты

соцкультбыта Жуковского муниципального округа Брянской области  с

05.10.2023 г. согласно утверждённым графикам.

2.2 Обеспечить контроль за пуском тепловой энергии и своевременно

устранять возможные аварийные ситуации.

2.3 Все пуски тепловой энергии согласовывать с управляющими

компаниями.

3. Рекомендовать управляющим компаниям организовать     постоянный

контроль за пуском тепла в многоквартирные дома и оперативно устранять

возможные аварийные  ситуации.

                            4.  Разместить данное распоряжение на сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области в информационной

сети Интернет.

                            5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за

собой.

                            Глава администрации                                                                   О.А.Воронин

                     _______________________________________________________________________

  Отослано: А.В.Фроловичеву; АО «Жилкомхоз»; ГУП «Брянсккоммунэнерго».

Управлению образования, отделу культуры, отделу строительства, архитектуры ,

жилищно-коммунального хозяйства, сектору ГО и ЧС администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области; государственным

бюджетным учреждениям, учреждениям МО РФ.